participia ab eis deducta. Excipe Staturus qd est prima longa a statu supino. Item Ambitus quod est media longa ab ambitu supino.

OCTAVA. Exemplo approbati cuiuspiam & idonei Poetae quantitates syllabarum certissime videtur. Tanto etiam certius quod ab eis profecta videtur omnis quantitatium animaduersione: nec tam natura ipsa longam breuem uel syllabam esse deposcit quam obseruatus a Poetis uetus imitandi se necessitate nobis iniungit.

Regulae speciales ad dignoscendas
Quantitates Syllabarum.
In primis Syllabis.

A ante B corripitur ut stabulum: labor nomen: labo as.

Excipe { Fabula Fabella Fabor Flabam Labes
Labor uerbum Labilis Nabam Pabulum
Strabo on vltimo d' s' m' c' c' o' j Tabes Tabi Tabo.

A ante C corripitur ut acetum: acerbus: acer nomen arboris.

Excipe { Acer pro forti Baca Brace Brachium
Facidus Graculus auis Macero apud Ouidium.
pe) Machina Pacis & quae inde sunt Placo
Pacuius Tracia Vacinia Dacus

A ante D corripitur ut gradus vadum cado.

Excipe { Clades Gades Gradiuus qd & Qui corripuit
Rado Radix Radico Suadeo Spadix
Trado Traduco Vado.

A ante F corripitur ut uaser.

Saphirum excipit Alexander.

A ante G corripitur ut ago: plaga pro retibus & regione: flagax: flagellum. sagum pro militari veste.

Excipe { Vagitus Vagina Strages Stragula
Saga pro incantatrice Sagio Pagus
Fagus Lagus Flagro Fragum pagina
Magalia plaga pro uulnere Tragedia
Fragro Flagito Flagiciu Indago Fragia

A ante L corripitur ut salus palus salebre malus a um.

Excipe { Ales itis Ala Alea Alitus Balena
 Caligo Qualis Talis Talio
 hic Malus nauis arbor hec Malus pomus
 hec Mala a qua maxilla hoc Malū id est pomū.
 Palo palantes quasi palam eutes Baliffa
 Squalo Qualus Malo is. Scalę Talus.
 Talaris Calo onis variatur.

A ante M producit ut lamina lamentor amentum.

Excipe { Amo &c. Amira Amenus Damus
 Fames Chlamis Tamos Tamen
 Caminus Hamus varie

A ante N corripitur ut Cano : manus : anus pro vetula.

Excipe { Anulus Anus pro podice Canon Canabis
 Canus &c. Danubius Granum Ganeo
 Ianus Ianua Mane Manes Nanus
 Lana Lanugo Fanum planus panis
 Panos Rana Trano Vanus Vanesco
 Sanus Manius proprium.

A ante P corripitur ut caput aput.

Excipe { Apulus Capadocia Crapula Napus
 pe Papa pape Papas proprium
 Papilio Rapa Vapulo Apher
 Saphirus papo verbum.

A ante Q corripitur ut aqua Aquila.

Notentur compolita ut Nequaqua.

A ante R corripitur ut aro : aruspex : hara porcorū : dare.

Excipe { Area Areo Aridus &c. Aruncus
 Ara pro altari Carus Carica Carex
 pe Clareo Clarus &c. Faris Glarea
 Gnarus Harum Quarum Iarus
 Larex Narix Naricia pareo pharus
 Stare Rarus Varus Varillus :